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MECA avvecklar i Danmark för att satsa på 
Norge och Sverige 
 
MECA, som är en ledande aktör på den skandinaviska eftermarknaden 
för bilreservdelar, verktyg och verkstadsutrustning, har beslutat att 
avveckla verksamheten i sitt danska dotterbolag för att istället 
koncentrera resurserna till Norge och Sverige. 
 
Bakgrunden är att verksamheten i Danmark gått med förlust under flera år, medan de 
i Norge och Sverige expanderar. I Norge har MECA de senaste åren haft en 
omsättningsökning på mer än 10 % och prognosen pekar fortfarande på en stark 
tillväxt. I Sverige fortsätter MECA att öka sina marknadsandelar i en bransch som 
generellt backar med 4-5 %. För att stärka positionen i Norge och Sverige finns långt 
gångna planer på att expandera verksamheterna genom att öka antalet butiker. 
 
I den danska verksamheten har det gjorts betydande insatser. Åtgärderna handlar 
bland annat om en omorganisering och ny VD för den danska verksamheten tillsattes. 
Även anpassning av personalstyrkan, utförsäljningar av verksamheter som inte ingår i 
kärnverksamheten, samt breddning av sortiment och insatser för att förbättra 
leveranssäkerheten har genomförts. Trots detta tvingas nu ledningen konstatera att 
verksamheten i Danmark inte kommer att kunna gå med vinst under de närmsta åren 
och således har beslut tagits om en avveckling av MECA Danmark. 
– Det är inget lätt beslut att ta, men vi ser ingen annan utväg. Istället väljer vi nu att 
fokusera på att vidareutveckla våra lönsamma verksamheter i Norge och Sverige, att 
öka takten i den expansionsplan som finns för dessa båda länder, säger Hans 
Krondahl, VD för MECA i Skandinavien. 

 
MECA-koncernen ägs av Sjätte AP-fonden som förvaltar svenska allmänna 
pensionsmedel.  
– Det är naturligtvis ett misslyckande att behöva avveckla en verksamhet, men genom 
fokuseringen på Norge och Sverige finns nu alla förutsättningar för en positiv 
utveckling i MECA-koncernen, säger Urmas Kruusval, affärsområdeschef 
Direktinvesteringar på Sjätte AP-fonden. 
 
 
För mer information: 
Hans Krondahl, VD MECA Skandinavien, 0701-83 99 00 
Ulf Lindqvist, kommunikationschef Sjätte AP-fonden, 0708-74 10 48 
 
 
MECA-koncernen är en ledande aktör på den skandinaviska eftermarknaden för bilreservdelar, 
verktyg och tillbehör för verkstäder och partners. Vi arbetar för ett enklare och mer 
kostnadseffektivt bilägande med högsta kvalitet och service.  
Runt 500 verkstäder är idag anslutna till vårt verkstadskoncept MECA Car Service. För de 
anslutna verkstäderna innebär samarbetet en enklare vardag via snabba och exakta leveranser 
från vår skandinaviska butikskedja som idag består av uppemot 100 butiker. 
 


